
Datums Saņēmējs / Maksātājs Informācija saņēmējam Summa Atlikums

EUR Sākuma atlikums 01.01.2012 0.00

1 09.02.2012 LVL 37.24 -> EUR kurss .7047 +52.84 52.84

2 09.02.2012 EUR kurss .693 -> LVL 36.62 -52.84 0.00

3 03.04.2012 LVL 169.56 -> EUR kurss .7065 +240.00 240.00

4 03.04.2012 UAB TRANSTIRA Vilniaus G. 4B,
Grigiskes, LT-27101, Vilniaus
m.sav.

 120403018287V Invoice of advanced payment
No. LTE149622

-240.00 0.00

EUR Beigu atlikums 31.12.2012 0.00

Debeta apgrozījums EUR 292.84

Kredīta apgrozījums EUR 292.84

LVL Sākuma atlikums 01.01.2012 19.05

1 01.01.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -0.50 18.55

2 02.01.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -3.27 15.28

3 03.01.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -20.00 -4.72

4 03.01.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par 2011. gada decembri +120.00 115.28

5 03.01.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -25.02 90.26

6 03.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -80.00 10.26

7 04.01.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
04.01.12 12:16 300.00 LVL (352659)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+300.00 310.26

8 04.01.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
04.01.12 12:17 1000.00 LVL (352951)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 000.00 1 310.26

9 04.01.2012 COLEMONT FKB LATVIA SIA RĒĶINS NR. 134 -1 150.49 159.77

10 04.01.2012 Komisija par maksājumu uzdevumu
apkalpošanu

-1.00 158.77

11 04.01.2012 COLEMONT FKB LATVIA SIA RĒĶINS NR. 135 -96.05 62.72

12 06.01.2012 SIMTEL SIA Rēķina Nr. AC-5-565 apmaksa -11.99 50.73

13 08.01.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.60057297086
Rēķina apmaksa

-17.73 33.00

14 09.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -120.00 -87.00

15 09.01.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -19.64 -106.64

16 09.01.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.58 -116.22

17 10.01.2012 GSM Apsardze SIA Rēķina Nr. AA22408 apmaksa, klienta numurs:
820122993

-6.55 -122.77

18 10.01.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -123.02

19 10.01.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 10.01.12
13:54 100.00 LVL (840895)
A060/HBL>BRIVIBAS 188 RIGA LV

-100.00 -223.02

20 10.01.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -100.00 -323.02

21 11.01.2012 DIENAS GRĀMATA SIA ALGA 2011. DECEMBRIS +284.48 -38.54

22 11.01.2012 IZDEVNIECĪBAS NAMS PETITS
SIA

algu maksājumi +47.25 8.71

23 13.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -81.29

24 13.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -10.00 -91.29

25 13.01.2012 AIVARS BEČS parāda atmaksa -100.00 -191.29

26 13.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -281.29

27 13.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -10.00 -291.29

28 13.01.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/120101256
VER#60800450

-16.74 -308.03

29 13.01.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -308.23

30 13.01.2012 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2011. gada decembri +50.46 -257.77

31 13.01.2012 PIETIEK.LV SIA darba alga +400.00 142.23

32 13.01.2012 LU MATEMĀTIKAS UN
INFORMĀTIKAS INSTITŪTS LU
AĢENTŪRA

Rēķina NC002337 apmaksa -8.77 133.46

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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33 14.01.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 14.01.12
08:21 120.00 LVL (887996)
A060/HBL>BRIVIBAS 188 RIGA LV

-120.00 13.46

34 15.01.2012 Procenti par kredīta izmantošanu: 05-076841-
RG

-0.96 12.50

35 16.01.2012 LAPSA TEIKA AIZDEVUMA ATMAKSA +100.00 112.50

36 16.01.2012 LU MATEMĀTIKAS UN
INFORMĀTIKAS INSTITŪTS LU
AĢENTŪRA

Rēķina NC007334 apmaksa -8.77 103.73

37 18.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 13.73

38 18.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -10.00 3.73

39 18.01.2012 VANILLA TRAVEL SIA Rēķina Nr. 00323/12-TK-00481 apmaksa -347.64 -343.91

40 19.01.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 01/2012-15 apmaksa -93.39 -437.30

41 19.01.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#60801987

-6.05 -443.35

42 19.01.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -443.55

43 20.01.2012 SAULES APTIEKA - 10 PIRKUMS 4205734303689409 19.01.2012
83.44 LVL (190368) SAULES APTIEKA - 10
RIGA          00000

-83.44 -526.99

44 20.01.2012 PIETIEK.LV SIA darba algas parāds +400.00 -126.99

45 20.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +200.00 73.01

46 20.01.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 20.01.12
12:25 50.00 LVL (436397)
A027/HBL>VEIKALS ELIOTS RIGA LV

-50.00 23.01

47 21.01.2012 PMLP Rigas 1. nodala PIRKUMS 4205734303689409 19.01.2012 6
LVL (164613) PMLP Rigas 1. nodala      Riga

-6.00 17.01

48 22.01.2012 AIVARS BEČS parāda atmaksa -98.00 -80.99

49 23.01.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -171.47 -252.46

50 23.01.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -135.26 -387.72

51 24.01.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -152.32 -540.04

52 24.01.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -40.00 -580.04

53 25.01.2012 Gramatnica POLARIS/ier PIRKUMS 4205734303689409 22.01.2012
17.97 LVL (988664) Gramatnica POLARIS/ier
Riga

-17.97 -598.01

54 25.01.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -0.67 -598.68

55 26.01.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -0.76 -599.44

56 26.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +10.00 -589.44

57 26.01.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -2.76 -592.20

58 26.01.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
26.01.12 13:37 300.00 LVL (906827)
B538/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+300.00 -292.20

59 26.01.2012 ZVĒRINĀTU ADV.A.SKUDRAS
UN Z.ŪDRA BIROJS

Rēķina Nr. 12371 apmaksa -167.20 -459.40

60 26.01.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -25.00 -484.40

61 26.01.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -100.00 -584.40

62 27.01.2012 DROGAS, AVOTU 26 PIRKUMS 4205734303689409 26.01.2012
7.59 LVL (837545) DROGAS, AVOTU 26
RIGA          00000

-7.59 -591.99

63 28.01.2012 PĒTERIS JANKAVS Aizdevuma atmaksa +300.00 -291.99

64 28.01.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -150.75 -442.74

65 28.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -50.00 -492.74

66 29.01.2012 AIVARS BEČS parāda atmaksa -100.00 -592.74

67 29.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +200.00 -392.74

68 29.01.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -50.00 -442.74

69 29.01.2012 AIVARS BEČS parāda atmaksa -100.00 -542.74

70 30.01.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -25.00 -567.74

71 30.01.2012 PĒTERIS JANKAVS Aizdevuma atmaksa +158.00 -409.74

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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72 31.01.2012 IF P & C INSURANCE AS
LATVIJAS FILIĀLE

IF /B1396113/ Rekins 1 no 1 par pirkumu
453200135403

-79.45 -489.19

73 31.01.2012 Valsts kase Valsts nodeva - prasība pret J.Strīķi un LTV par
goda un cieņas aizskārumu

-50.00 -539.19

74 31.01.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -539.44

75 31.01.2012 Tiesu administrācija 21499 ar lietas izskatīšanu saistītie izdevumi,
Juta Strīķe, Latvijas Televīzija

-5.50 -544.94

76 31.01.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -545.19

77 31.01.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -30.00 -575.19

78 31.01.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
31.01.12 18:38 500.00 LVL (162824)
B561/HBL>561 SKY MORE, DUNTES 19A LV

+500.00 -75.19

79 31.01.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -500.00 -575.19

80 31.01.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -2.90 -578.09

81 01.02.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -20.73 -598.82

82 02.02.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -1.18 -600.00

83 03.02.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par Janv/2012 +120.00 -480.00

84 03.02.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -1.95 -481.95

85 03.02.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -100.00 -581.95

86 07.02.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -18.00 -599.95

87 08.02.2012 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +200.00 -399.95

88 09.02.2012 SIMTEL SIA Rēķina Nr. AC-5-813 apmaksa -11.99 -411.94

89 09.02.2012 LVL -> EUR 52.84 kurss .7047 -37.24 -449.18

90 09.02.2012 Moneybookers Ltd Reference: 28793034, payment from
latolapsa@gmail.com to
ticketing@ticketindonesia.info

-40.00 -489.18

91 09.02.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -489.43

92 09.02.2012 EUR 52.84 kurss .693 -> LVL +36.62 -452.81

93 09.02.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.40057297087
Rēķina apmaksa

-15.80 -468.61

94 09.02.2012 GSM Apsardze SIA Rēķina Nr. AA23021 apmaksa, klienta numurs:
820122993

-6.95 -475.56

95 09.02.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -475.81

96 10.02.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +2 000.00 1 524.19

97 10.02.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -500.00 1 024.19

98 10.02.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -726.33 297.86

99 10.02.2012 Moneybookers Ltd Reference: 28793034, payment from
latolapsa@gmail.com to
ticketing@ticketindonesia.info for reservation
BGMQBY

-170.00 127.86

100 10.02.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 127.61

101 10.02.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -109.48 18.13

102 11.02.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -500.00 -481.87

103 11.02.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +2 000.00 1 518.13

104 11.02.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -371.94 1 146.19

105 11.02.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -139.47 1 006.72

106 11.02.2012 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2012. gada janvāri +52.87 1 059.59

107 11.02.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -450.00 609.59

108 12.02.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -435.81 173.78

109 14.02.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.58 164.20

110 14.02.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -13.51 150.69

111 15.02.2012 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +200.00 350.69

112 15.02.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/120201272
VER#61565951

-16.74 333.95

113 15.02.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 333.75

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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114 15.02.2012 Procenti par kredīta izmantošanu: 05-076841-
RG

-3.21 330.54

115 16.02.2012 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-290.00 40.54

116 17.02.2012 JĀŅA ROZES APGĀDS SIA BRĪVĪBAS GRĀMATA. IIN LS 25.46 +94.34 134.88

117 17.02.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#61732345

-6.05 128.83

118 17.02.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 128.63

119 24.02.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -100.00 28.63

120 24.02.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 02/2012-15 apmaksa -109.14 -80.51

121 27.02.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -2.36 -82.87

122 29.02.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa +100.00 17.13

123 02.03.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par Feb/2012 +350.00 367.13

124 02.03.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -2.25 364.88

125 03.03.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa - delfi -150.00 214.88

126 03.03.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -200.00 14.88

127 08.03.2012 GSM Apsardze SIA Rēķina Nr. AA23398 apmaksa, klienta numurs:
820122993

-8.15 6.73

128 08.03.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 6.48

129 08.03.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -57.10 -50.62

130 08.03.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.58 -60.20

131 08.03.2012 SIMTEL SIA Rēķina Nr. AC-5-1383 apmaksa -11.99 -72.19

132 08.03.2012 LAPSA ENDO 20 + 3x15 -65.00 -137.19

133 08.03.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -137.44

134 08.03.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
08.03.12 10:21 820.00 LVL (487013)
B535/HBL>DOMINA2 IERIKU 3 LV

+820.00 682.56

135 08.03.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
08.03.12 10:22 680.00 LVL (487266)
B535/HBL>DOMINA2 IERIKU 3 LV

+680.00 1 362.56

136 08.03.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -784.83 577.73

137 08.03.2012 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +200.00 777.73

138 08.03.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 03/2012-15 apmaksa -107.26 670.47

139 09.03.2012 LAPSA ENDO aizdevuma atmaksa -670.00 0.47

140 09.03.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 0.22

141 09.03.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +490.00 490.22

142 10.03.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.20057297088
rēķina apmaksa

-42.66 447.56

143 10.03.2012 LAPSA ENDO aizdevuma atmaksa -450.00 -2.44

144 10.03.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -2.69

145 12.03.2012 TIESU ADMINISTRĀCIJA Maksātājs, nekustamā īpašuma atlase -3.66 -6.35

146 12.03.2012 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +150.00 143.65

147 13.03.2012 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2012. gada jfebruāri un
ceturkšņa maksa par auto nomu

+65.46 209.11

148 13.03.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 13.03.12
14:30 100.00 LVL (973630) A043/HBL>RIMI
VALDEMARA LV

-100.00 109.11

149 14.03.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -60.00 49.11

150 14.03.2012 AĢENTŪRA LILITA,SIA AUTORATLĪDZĪBA PAR 02/2012 PAR
IZDEVUMU FHM

+90.00 139.11

151 14.03.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/120301184
VER#62330374

-16.74 122.37

152 14.03.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 122.17

153 15.03.2012 DR.BEINERTS, GERTRUDES PIRKUMS 4205734303689409 13.03.2012
42.93 LVL (865925) DR.BEINERTS,
GERTRUDES    RIGA          00000

-42.93 79.24

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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154 15.03.2012 BIĻEŠU SERVISS SIA Rekina Nr 9331312404682 ZEMFIRA koncer -41.00 38.24

155 15.03.2012 Procenti par kredīta izmantošanu: 05-076841-
RG

-2.63 35.61

156 16.03.2012 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-566.35 -530.74

157 18.03.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -50.00 -580.74

158 19.03.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#62490488

-6.05 -586.79

159 19.03.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -586.99

160 23.03.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
23.03.12 13:18 100.00 LVL (671142)
B561/HBL>561 SKY MORE, DUNTES 19A LV

+100.00 -486.99

161 23.03.2012 Nodibinājums "Kokneses fonds" Ziedojums Likteņdārzam -30.00 -516.99

162 23.03.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -517.24

163 23.03.2012 SIA "Izsoļu nams" Pēc pavadzīmes IN111 -50.00 -567.24

164 23.03.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -567.49

165 23.03.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -30.00 -597.49

166 27.03.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
27.03.12 13:30 400.00 LVL (645678)
B507/HBL>MATISS LV

+400.00 -197.49

167 27.03.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -300.00 -497.49

168 27.03.2012 COLEMONT FKB LATVIA SIA Rēķina Nr. 3732 no 20.03.2012 apmaksa -75.49 -572.98

169 28.03.2012 PIETIEK.LV SIA darba alga +100.00 -472.98

170 28.03.2012 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -40.00 -512.98

171 28.03.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -22.34 -535.32

172 29.03.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -20.00 -555.32

173 29.03.2012 BLAUA DITA HAPPY FOREVER + EVER +700.00 144.68

174 29.03.2012 VANILLA TRAVEL SIA Rēķina Nr. 01723/12-TK-02703 apmaksa -660.50 -515.82

175 30.03.2012 LATVIJAS GĀZE AS /AB/98-021424/0.00/02.2013/LATO LAPSA,
Avansa maks. 12 mēn., Rīga, Indrānu 12-15, ,
kvīts ab.nr.70-2021130

-21.03 -536.85

176 02.04.2012 LAPSA TEIKA PARĀDA ATMAKSA +70.00 -466.85

177 02.04.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -10.00 -476.85

178 02.04.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -4.52 -481.37

179 03.04.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par Mar/2012 +90.00 -391.37

180 03.04.2012 LVL -> EUR 240.00 kurss .7065 -169.56 -560.93

181 03.04.2012 Ārvalstu Maksājumu uzdevumu apkalpošanas
komisija

-5.00 -565.93

182 06.04.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -30.00 -595.93

183 11.04.2012 BALTIC SCREEN SIA saskaņā ar autoratlīdzības līgumu +1 500.00 904.07

184 11.04.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -500.00 404.07

185 11.04.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -70.00 334.07

186 11.04.2012 SIMTEL SIA Rēķina Nr. AC-5-1999 apmaksa -11.99 322.08

187 11.04.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -20.08 302.00

188 11.04.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.58 292.42

189 11.04.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.90057297089
Rēķina apmaksa

-22.16 270.26

190 11.04.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -495.11 -224.85

191 11.04.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +110.00 -114.85

192 11.04.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -300.00 -414.85

193 11.04.2012 GSM Apsardze SIA Rēķina Nr. AA24353 apmaksa, klienta numurs:
820122993

-6.55 -421.40

194 11.04.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -421.65

195 11.04.2012 PIETIEK.LV SIA darba alga +500.00 78.35

196 11.04.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 11.04.12
12:34 200.00 LVL (473890)
A027/HBL>VEIKALS ELIOTS RIGA LV

-200.00 -121.65

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22

11.01.2017 07:44:28
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197 11.04.2012 ZVĒRINĀTU ADV.A.SKUDRAS
UN Z.ŪDRA BIROJS

Rēķina Nr. 12397 apmaksa -257.23 -378.88

198 11.04.2012 BALTIC SCREEN SIA saskaņā ar autoratlīdzības līgumu +1 200.00 821.12

199 11.04.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -700.00 121.12

200 12.04.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa (500-10-10-125=355) -355.00 -233.88

201 12.04.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/120401097
VER#63107384

-16.74 -250.62

202 12.04.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -250.82

203 13.04.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
13.04.12 10:36 1500.00 LVL (035968)
B517/HBL>DOMINA, RIGA LV

+1 500.00 1 249.18

204 13.04.2012 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2012. gada martu +35.24 1 284.42

205 14.04.2012 Valsts kase Iekasētais PVN, izlaižot preces brīvam
apgrozījumam

-96.00 1 188.42

206 14.04.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 1 188.17

207 14.04.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
14.04.12 16:49 520.00 LVL (518850)
B535/HBL>DOMINA2 IERIKU 3 LV

+520.00 1 708.17

208 14.04.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
14.04.12 16:50 480.00 LVL (519142)
B535/HBL>DOMINA2 IERIKU 3 LV

+480.00 2 188.17

209 14.04.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
14.04.12 16:51 560.00 LVL (519503)
B535/HBL>DOMINA2 IERIKU 3 LV

+560.00 2 748.17

210 14.04.2012 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA -400.00 2 348.17

211 14.04.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 2 347.92

212 14.04.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -49.57 2 298.35

213 15.04.2012 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -10.00 2 288.35

214 15.04.2012 BALTIC SCREEN SIA kļūdaini veiktā pirkuma atmaksa -1.08 2 287.27

215 15.04.2012 Procenti par kredīta izmantošanu: 05-076841-
RG

-11.50 2 275.77

216 16.04.2012 MOTO ITALIA PIRKUMS 4205734303689409 14.04.2012 500
LVL (402324) MOTO ITALIA               RIGA
00000

-500.00 1 775.77

217 16.04.2012 LAPSA TEIKA PARĀDA ATMAKSA +70.00 1 845.77

218 16.04.2012 Valsts kase Iekasētais PVN, izlaižot preces brīvam
apgrozījumam

-0.09 1 845.68

219 16.04.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 1 845.43

220 16.04.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -5.03 1 840.40

221 16.04.2012 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-1 766.46 73.94

222 16.04.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#63417440

-6.05 67.89

223 16.04.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 67.69

224 17.04.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 04/2012-15 apmaksa -84.32 -16.63

225 17.04.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
17.04.12 11:36 140.00 LVL (144693)
B517/HBL>DOMINA, RIGA LV

+140.00 123.37

226 17.04.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -123.37 0.00

227 19.04.2012 COLEMONT FKB LATVIA SIA RĒĶINS Nr. 5271 -315.00 -315.00

228 19.04.2012 COLEMONT FKB LATVIA SIA RĒĶINS Nr. 5247 -15.20 -330.20

229 19.04.2012 MID BALTIC REALTY LIMITED
FILIĀLE

Rēķina Nr. Br171/P-156-12 apmaksa -12.00 -342.20

230 20.04.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
20.04.12 15:41 660.00 LVL (117176)
B561/HBL>561 SKY MORE, DUNTES 19A LV

+660.00 317.80

231 20.04.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
20.04.12 15:42 40.00 LVL (117504)
B561/HBL>561 SKY MORE, DUNTES 19A LV

+40.00 357.80

232 20.04.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -75.90 281.90

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22

11.01.2017 07:44:28
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233 21.04.2012 AUTONAMS PIRKUMS 4205734303689409 19.04.2012
233.15 LVL (863583) AUTONAMS
RIGA          00000

-233.15 48.75

234 22.04.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 22.04.12
14:51 100.00 LVL (642419) A043/HBL>RIMI
VALDEMARA LV

-100.00 -51.25

235 23.04.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -0.27 -51.52

236 23.04.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -100.00 -151.52

237 25.04.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 25.04.12
12:19 100.00 LVL (349545) A043/HBL>RIMI
VALDEMARA LV

-100.00 -251.52

238 26.04.2012 PIRKUMS 4205734303689409 21.04.2012 40
LVL (411865) KTM MOTOSALONS  Riga

-40.00 -291.52

239 29.04.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
29.04.12 11:05 30.00 LVL (471948)
B548/HBL>ALFA LV

+30.00 -261.52

240 29.04.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -21.69 -283.21

241 02.05.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA Pīkas uzturnauda -10.00 -293.21

242 02.05.2012 PIETIEK.LV SIA darba alga +100.00 -193.21

243 02.05.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -3.81 -197.02

244 02.05.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -91.70 -288.72

245 03.05.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409
28.04.2012 300 LVL (269105) SEB-SARKAND.
ATM71650  RIGA

-300.00 -588.72

246 03.05.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par 2012.gada aprīli +150.00 -438.72

247 04.05.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
04.05.12 10:21 360.00 LVL (750576)
B548/HBL>ALFA LV

+360.00 -78.72

248 04.05.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -100.00 -178.72

249 04.05.2012 SIMTEL SIA Rēķina Nr. AC-5-2433 apmaksa -11.99 -190.71

250 09.05.2012 VEIKALS LP, BARONA PIRKUMS 4205734303689409 08.05.2012
30.95 LVL (814595) VEIKALS LP, BARONA
RIGA          00000

-30.95 -221.66

251 10.05.2012 DR.BEINERTS, GERTRUDES PIRKUMS 4205734303689409 08.05.2012
12.11 LVL (784154) DR.BEINERTS,
GERTRUDES    RIGA          00000

-12.11 -233.77

252 10.05.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -100.00 -333.77

253 10.05.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -13.51 -347.28

254 10.05.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.58 -356.86

255 10.05.2012 GSM Apsardze SIA Rēķina Nr. AA24777 apmaksa, klienta numurs:
820122993

-6.15 -363.01

256 10.05.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -363.26

257 10.05.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.80057297090
rēķina apmaksa

-19.58 -382.84

258 10.05.2012 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2012. gada aprīli +30.43 -352.41

259 11.05.2012 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +330.00 -22.41

260 11.05.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -400.00 -422.41

261 15.05.2012 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4205734303689409 13.05.2012
20.71 LVL (365846) VETERINARA KLINIKA,
A.CAK RIGA          00000

-20.71 -443.12

262 15.05.2012 DR.BEINERTS, GERTRUDES PIRKUMS 4205734303689409 13.05.2012 5.4
LVL (361493) DR.BEINERTS, GERTRUDES
RIGA          00000

-5.40 -448.52

263 15.05.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 15.05.12
13:14 50.00 LVL (886854) A043/HBL>RIMI
VALDEMARA LV

-50.00 -498.52

264 15.05.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/120501064
VER#64010741

-16.74 -515.26

265 15.05.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -515.46

266 15.05.2012 Procenti par kredīta izmantošanu: 05-076841-
RG

-0.06 -515.52

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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267 17.05.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 17.05.12
12:52 50.00 LVL (470740) A052/HBL>HB
MATISS LV

-50.00 -565.52

268 19.05.2012 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4205734303689409 17.05.2012 8
LVL (613955) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-8.00 -573.52

269 21.05.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#64207025

-6.05 -579.57

270 21.05.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -579.77

271 24.05.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
24.05.12 19:49 440.00 LVL (630559)
B561/HBL>561 SKY MORE, DUNTES 19A LV

+440.00 -139.77

272 24.05.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
24.05.12 19:50 460.00 LVL (630865)
B561/HBL>561 SKY MORE, DUNTES 19A LV

+460.00 320.23

273 24.05.2012 PIETIEK.LV SIA aizdevums -460.00 -139.77

274 24.05.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -40.00 -179.77

275 24.05.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 05/2012-15 apmaksa -74.88 -254.65

276 25.05.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -50.00 -304.65

277 27.05.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -50.00 -354.65

278 29.05.2012 BLAUA DITA POLAROID 300 INSTANT CAMERA - RED
AND 50 FILM

+100.00 -254.65

279 29.05.2012 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +260.00 5.35

280 29.05.2012 BLAUA DITA aizdevuma atmaksa -500.00 -494.65

281 29.05.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -494.90

282 29.05.2012 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +200.00 -294.90

283 29.05.2012 BLAUA DITA aizdevuma atmaksa -200.00 -494.90

284 29.05.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -495.15

285 30.05.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -70.00 -565.15

286 31.05.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -14.69 -579.84

287 01.06.2012 PIETIEK.LV SIA darba alga +150.00 -429.84

288 01.06.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -95.00 -524.84

289 02.06.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -6.00 -530.84

290 03.06.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
03.06.12 10:41 680.00 LVL (095368)
B517/HBL>DOMINA, RIGA LV

+680.00 149.16

291 03.06.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -50.00 99.16

292 03.06.2012 LVL -> USD 398.00 kurss .5722 -227.74 -128.58

293 03.06.2012 INP Ārvalstu Maksājumu uzdevuma komisija -8.00 -136.58

294 04.06.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par 2012.gada maiju +120.00 -16.58

295 06.06.2012 KURSI 2.DUS-SAULKRASTI PIRKUMS 4205734303689409 02.06.2012
3.93 LVL (934671) KURSI 2.DUS-
SAULKRASTI  Rigas raj.

-3.93 -20.51

296 06.06.2012 GEMOSS-VEIKALS-ROPAZU PIRKUMS 4205734303689409 02.06.2012
17.76 LVL (949328) GEMOSS-VEIKALS-
ROPAZU  Riga

-17.76 -38.27

297 06.06.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -10.00 -48.27

298 07.06.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 07.06.12
12:06 250.00 LVL (190033)
A027/HBL>VEIKALS ELIOTS RIGA LV

-250.00 -298.27

299 07.06.2012 MID BALTIC REALTY LIMITED
FILIĀLE

Rēķina Nr. Br171/P-188-12 apmaksa -6.86 -305.13

300 07.06.2012 MID BALTIC REALTY LIMITED
FILIĀLE

Rēķina Nr. Br171/P-159-12 apmaksa -8.58 -313.71

301 08.06.2012 DIENAS GRĀMATA SIA AUTORATLĪDZĪBA PAR 05/2012 +505.46 191.75

302 09.06.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 09.06.12
16:07 100.00 LVL (961781) A043/HBL>RIMI
VALDEMARA LV

-100.00 91.75

303 11.06.2012 SIMTEL SIA Rēķina Nr. AC-5-2626 apmaksa -11.99 79.76

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22

11.01.2017 07:44:28
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304 11.06.2012 GSM Apsardze SIA Rēķina Nr. AA25465 apmaksa, klienta numurs:
820122993

-7.56 72.20

305 11.06.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 71.95

306 11.06.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.60057297091
rēķina apmaksa

-16.35 55.60

307 11.06.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.58 46.02

308 11.06.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -13.51 32.51

309 11.06.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 11.06.12
14:34 100.00 LVL (411619)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 -67.49

310 12.06.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -30.00 -97.49

311 13.06.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -400.00 -497.49

312 13.06.2012 MID BALTIC REALTY LIMITED
FILIĀLE

Rēķina Nr. Br171/P-190-12 apmaksa -17.15 -514.64

313 13.06.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/120601095
VER#64850672

-16.74 -531.38

314 13.06.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -531.58

315 14.06.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
14.06.12 15:10 520.00 LVL (351418)
B524/HBL>ADAZU APELSINS LV

+520.00 -11.58

316 14.06.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
14.06.12 15:11 480.00 LVL (351785)
B524/HBL>ADAZU APELSINS LV

+480.00 468.42

317 15.06.2012 Procenti par kredīta izmantošanu: 05-076841-
RG

-2.40 466.02

318 16.06.2012 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-1 044.25 -578.23

319 17.06.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
17.06.12 08:54 80.00 LVL (184956)
B524/HBL>ADAZU APELSINS LV

+80.00 -498.23

320 18.06.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -80.00 -578.23

321 18.06.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#65225834

-6.05 -584.28

322 18.06.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -584.48

323 19.06.2012 FINANŠU MINISTRIJA (VALSTS
PĀRVALDES IESTĀŽU
NODARĪTO ZAUDĒJUMU IZMAK

ZAUDĒJUMA ATLĪDZ. SASKAŅĀ AR
ADMINISTRATĪVĀS RAJ.TIESAS 12.04.2012.
SPRIEDUMU LIETĀ NR.A420707610

+20.00 -564.48

324 21.06.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
21.06.12 13:45 120.00 LVL (431992)
B524/HBL>ADAZU APELSINS LV

+120.00 -444.48

325 21.06.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 06/2012-15 apmaksa -120.29 -564.77

326 22.06.2012 DEPO-VEIKALS-SIGULDAS SOS PIRKUMS 4205734303689409 19.06.2012
3.56 LVL (848297) DEPO-VEIKALS-
SIGULDAS SOS  Rigas raj.

-3.56 -568.33

327 23.06.2012 PICA LULU-BLAUMANA PIRKUMS 4205734303689409 20.06.2012
3.32 LVL (000450) PICA LULU-BLAUMANA
Riga

-3.32 -571.65

328 27.06.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -591.65

329 27.06.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -591.90

330 27.06.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
27.06.12 12:32 100.00 LVL (916812)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+100.00 -491.90

331 27.06.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -80.00 -571.90

332 27.06.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -25.00 -596.90

333 29.06.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
29.06.12 14:11 1300.00 LVL (525369)
B524/HBL>ADAZU APELSINS LV

+1 300.00 703.10

334 29.06.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -50.00 653.10

335 29.06.2012 PIETIEK.LV SIA Aizdevums -250.00 403.10

336 29.06.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -515.00 -111.90

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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337 29.06.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -131.90

338 29.06.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -132.15

339 29.06.2012 Tiesu administrācija 21379 maksas pakalpojumi kriminālprocesā Nr.
16870001410

-2.10 -134.25

340 29.06.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -134.50

341 30.06.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -9.74 -144.24

342 30.06.2012 LATVENERGO AS PP/1006233838 -8.25 -152.49

343 02.07.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -242.49

344 02.07.2012 LAPSA ENDO SASKAŅĀ AR VIENOŠANOS +100.00 -142.49

345 02.07.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa +25.00 -117.49

346 02.07.2012 Līga Caune 60 latu -60.00 -177.49

347 02.07.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -177.74

348 02.07.2012 Gada maksa par kredītlīniju: 03-028134-OV -5.00 -182.74

349 02.07.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -4.54 -187.28

350 03.07.2012 TIESU ADMINISTRĀCIJA Maksātājs, nekustamā īpašuma atlase -3.00 -190.28

351 03.07.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par 2012.gada jūniju +120.00 -70.28

352 04.07.2012 DINO ZOO, T/C ORIGO PIRKUMS 4205734303689409 03.07.2012
23.82 LVL (509363) DINO ZOO, T/C ORIGO
RIGA          00000

-23.82 -94.10

353 04.07.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -114.10

354 04.07.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -114.35

355 04.07.2012 IF P & C INSURANCE AS
LATVIJAS FILIĀLE

IF /B1658859/ Rekins 1 no 1 par pirkumu
453200161407

-7.48 -121.83

356 04.07.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
04.07.12 10:52 400.00 LVL (779141)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+400.00 278.17

357 04.07.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA Pīka - parāda atmaksa -10.00 268.17

358 04.07.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -250.00 18.17

359 05.07.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 05.07.12
15:11 200.00 LVL (178610) A016/HBL>T/C
ALFA 2 LV

-200.00 -181.83

360 09.07.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.40057297092
rēķina apmaksa

-19.16 -200.99

361 09.07.2012 SIMTEL SIA Rēķina Nr. AC-5-2852 apmaksa -11.99 -212.98

362 09.07.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -13.51 -226.49

363 09.07.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.58 -236.07

364 10.07.2012 DIENAS GRĀMATA SIA AUTORATLĪDZĪBA PAR 06/2012 +505.46 269.39

365 10.07.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -750.00 -480.61

366 11.07.2012 GSM Apsardze SIA Rēķina Nr.AA26150 apmaksa, klienta numurs:
820122993

-7.55 -488.16

367 11.07.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -488.41

368 11.07.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -40.00 -528.41

369 11.07.2012 IZDEVNIECĪBAS NAMS PETITS
SIA

algu maksājumi +47.25 -481.16

370 11.07.2012 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +20.00 -461.16

371 11.07.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -8.28 -469.44

372 12.07.2012 PIETIEK.LV SIA darba alga +500.00 30.56

373 12.07.2012 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +250.00 280.56

374 12.07.2012 BALTIC SCREEN SIA darba algas parāds par maiju un maksa pa
auto nomu par ceturksni

+48.64 329.20

375 12.07.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +445.00 774.20

376 12.07.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 754.20

377 12.07.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 753.95

378 12.07.2012 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2012. gada jūniju +33.64 787.59

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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379 12.07.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +300.00 1 087.59

380 12.07.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/120701042
VER#65759650

-16.60 1 070.99

381 12.07.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 1 070.79

382 13.07.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +100.00 1 170.79

383 13.07.2012 DEPO-VEIKALS-BERGI PIRKUMS 4205734303689409 10.07.2012
34.5 LVL (625592) DEPO-VEIKALS-BERGI
Garkalnes nov

-34.50 1 136.29

384 13.07.2012 SM ADAZI PIRKUMS 4205734303689409 10.07.2012
30.77 LVL (634309) SM ADAZI  Rigas raj.

-30.77 1 105.52

385 15.07.2012 Procenti par kredīta izmantošanu: 05-076841-
RG

-14.77 1 090.75

386 16.07.2012 MID BALTIC REALTY LIMITED
FILIĀLE

Rēķina Nr. Br171/P-218-12 apmaksa -17.01 1 073.74

387 16.07.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 1 053.74

388 16.07.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 1 053.49

389 16.07.2012 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-1 645.25 -591.76

390 18.07.2012 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +30.00 -561.76

391 18.07.2012 XNET SIA Rēķina faktūras NR.180717-0712 apmaksa -31.00 -592.76

392 19.07.2012 IZDEVNIECĪBA RĪGAS VIĻŅI SIA Autoratlīdzība par 2012.g.jūniju +1 200.00 607.24

393 19.07.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#66161601

-6.00 601.24

394 19.07.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 601.04

395 20.07.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -300.00 301.04

396 20.07.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 211.04

397 20.07.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -262.79 -51.75

398 20.07.2012 NAUDAS IEMAKSA 4205734303689409
20.07.12 15:36 1200.00 LVL (615437)
B554/HBL>HBL RUMBULA LV

+1 200.00 1 148.25

399 20.07.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -808.99 339.26

400 21.07.2012 COLEMONT FKB LATVIA SIA RĒĶINS Nr. 10072 -100.00 239.26

401 21.07.2012 BALTA APDROŠINĀŠANAS AS Rēķins - Faktūra Nr. R3997020 apmaksa -269.27 -30.01

402 21.07.2012 BALTA APDROŠINĀŠANAS AS Rēķins - Faktūra Nr. R3996753 - apmaksa -59.71 -89.72

403 21.07.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 07/2012-15 apmaksa -37.94 -127.66

404 24.07.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +490.00 362.34

405 24.07.2012 LAPSA ENDO SASKAŅĀ AR VIENOŠANOS +200.00 562.34

406 25.07.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 25.07.12
09:29 200.00 LVL (796187)
A060/HBL>BRIVIBAS 188 RIGA LV

-200.00 362.34

407 25.07.2012 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4205734303689409 22.07.2012
36.24 LVL (032766) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-36.24 326.10

408 26.07.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 26.07.12
13:57 100.00 LVL (170730) A219/HBL>ADAZU
APELSINS LV

-100.00 226.10

409 27.07.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 27.07.12
15:28 100.00 LVL (494566) A219/HBL>ADAZU
APELSINS LV

-100.00 126.10

410 28.07.2012 DOUGLAS T/C ALFA PIRKUMS 4205734303689409 27.07.2012 62
LVL (474806) DOUGLAS T/C ALFA
RIGA          00000

-62.00 64.10

411 30.07.2012 DEPO-VEIKALS-BERGI PIRKUMS 4205734303689409 26.07.2012
24.62 LVL (166441) DEPO-VEIKALS-BERGI
Garkalnes nov

-24.62 39.48

412 30.07.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 30.07.12
14:01 30.00 LVL (192059) A219/HBL>ADAZU
APELSINS LV

-30.00 9.48

413 31.07.2012 LURSOFT IT SIA Ref#:HO031066, nrav003 -0.71 8.77

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012
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414 31.07.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -6.35 2.42

415 31.07.2012 LATVENERGO AS PP/1006233838 -10.07 -7.65

416 01.08.2012 PIETIEK.LV SIA darba alga +200.00 192.35

417 01.08.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -106.54 85.81

418 02.08.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -0.53 85.28

419 02.08.2012 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -55.00 30.28

420 02.08.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -2.06 28.22

421 03.08.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par 2012.gada jūliju +120.00 148.22

422 03.08.2012 Komisija: naudas izsniegšana ATM virs
noteiktā mēneša limita (kopā izsn. 630.00 LVL)
130.00 LVL 4205734303689409 07/2012

-0.26 147.96

423 06.08.2012 SIMTEL TELECOM SIA Rēķina Nr. AC-54-1050 apmaksa -11.99 135.97

424 06.08.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -13.74 122.23

425 08.08.2012 DEPO-VEIKALS-BERGI PIRKUMS 4205734303689409 05.08.2012
51.12 LVL (794610) DEPO-VEIKALS-BERGI
Garkalnes nov

-51.12 71.11

426 08.08.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -0.11 71.00

427 08.08.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 08.08.12
13:02 50.00 LVL (637434) A162/HBL>ORIGO I
KIOSKS LV

-50.00 21.00

428 09.08.2012 NAUDAS IZSN. 4205734303689409 09.08.12
12:49 20.00 LVL (929892)
A283/HBL>BLAUMANA 38 RIGA LV

-20.00 1.00

429 09.08.2012 VALSTS KASE (BUDŽETA
MAKSĀJUMI)

NMR 16056913068, NO 01100, LAPSA LATO,
IIN ATMAKSA PAR 2011.GADU

+165.01 166.01

430 10.08.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -150.00 16.01

431 11.08.2012 ARTIS JAUNZEMS Pīkai -10.00 6.01

432 13.08.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.20057297093
rēķina apmaksa

-19.97 -13.96

433 13.08.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 -23.46

434 13.08.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -14.79 -38.25

435 13.08.2012 GSM Apsardze SIA Rēķina Nr.AA26795 apmaksa, klienta numurs:
820122993

-6.75 -45.00

436 13.08.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -45.25

437 14.08.2012 Procenti par kredīta izmantošanu: 05-076841-
RG

-0.60 -45.85

438 14.08.2012 VISA GOLD KARTES GADA MAKSA -10.00 -55.85

439 14.08.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
14.08.12 13:56 200.00 LVL (379597)
B524/HBL>ADAZU APELSINS LV

+200.00 144.15

440 14.08.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
14.08.12 13:57 100.00 LVL (379914)
B524/HBL>ADAZU APELSINS LV

+100.00 244.15

441 14.08.2012 KORUPCIJAS NOVĒRŠANAS UN
APKAROŠANA S BIROJS

VALSTS NODEVAS ATMAKSA +20.00 264.15

442 15.08.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 174.15

443 15.08.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 84.15

444 15.08.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -20.00 64.15

445 15.08.2012 MID BALTIC REALTY LIMITED
FILIĀLE

Rēķina Nr. Br171/P-246-12 apmaksa -17.01 47.14

446 15.08.2012 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2012. gada jūliju +35.24 82.38

447 15.08.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -7.62

448 15.08.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -30.00 -37.62

449 15.08.2012 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -13.00 -50.62

450 15.08.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/120800998
VER#66664111

-16.60 -67.22

451 15.08.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -67.42

452 16.08.2012 COLEMONT FKB LATVIA SIA RĒĶINS NR. 6355 -85.00 -152.42

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012
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453 16.08.2012 IZDEVNIECĪBA DIENAS ŽURNĀLI
SIA

Honorārs par 08/2012 +200.81 48.39

454 16.08.2012 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-237.52 -189.13

455 17.08.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
17.08.12 13:58 200.00 LVL (302177)
B548/HBL>ALFA LV

+200.00 10.87

456 18.08.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 08/2012-15 apmaksa -41.89 -31.02

457 19.08.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -121.02

458 20.08.2012 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.26884736 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -121.87

459 20.08.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#67054913

-6.00 -127.87

460 20.08.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -128.07

461 21.08.2012 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.26897211 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -128.92

462 22.08.2012 LAPSA DITA SVEICIENS NO ROLLERA +500.00 371.08

463 22.08.2012 TIESU ADMINISTRĀCIJA Maksātājs, nekustamā īpašuma atlase -3.00 368.08

464 23.08.2012 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 21.08.2012
38.45 LVL (288881) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-38.45 329.63

465 23.08.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -126.12 203.51

466 23.08.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -17.85 185.66

467 25.08.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 25.08.12
10:40 100.00 LVL (485922) A219/HBL>ADAZU
APELSINS LV

-100.00 85.66

468 26.08.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -80.00 5.66

469 27.08.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 27.08.12
15:18 50.00 LVL (023665) A219/HBL>ADAZU
APELSINS LV

-50.00 -44.34

470 28.08.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa -38.00 -82.34

471 28.08.2012 TIESU ADMINISTRĀCIJA Maksātājs, nekustamā īpašuma atlase -3.00 -85.34

472 29.08.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -175.34

473 29.08.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 29.08.12
14:20 50.00 LVL (537400) A219/HBL>ADAZU
APELSINS LV

-50.00 -225.34

474 30.08.2012 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 28.08.2012 20
LVL (232161) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-20.00 -245.34

475 30.08.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
30.08.12 12:59 420.00 LVL (781433)
B548/HBL>ALFA LV

+420.00 174.66

476 30.08.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
30.08.12 13:00 320.00 LVL (781933)
B548/HBL>ALFA LV

+320.00 494.66

477 30.08.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -300.08 194.58

478 30.08.2012 TAIPANS SIA Rēķins nr.1514-09/2012, līgums nr. T-Sa-
1514/12

-12.88 181.70

479 30.08.2012 TAIPANS SIA Rēķins nr.1514A-09/2012, līgums nr. T-Sa-
1514/12

-115.86 65.84

480 31.08.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -10.14 55.70

481 31.08.2012 PIETIEK.LV SIA aizdevums -20.00 35.70

482 31.08.2012 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.27021736 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 34.85

483 01.09.2012 IRVE-KIM. TIRITAVA-SATEKL PIRKUMS 4389370038157517 29.08.2012
14.25 LVL (508498) IRVE-KIM. TIRITAVA-
SATEKL  Riga

-14.25 20.60

484 02.09.2012 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.27037035 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 19.75

485 02.09.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -0.50 19.25

486 03.09.2012 LATVENERGO AS PP/1006233838 -10.39 8.86

487 03.09.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -81.14

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012
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Periods 01.01.2012 - 31.12.2012
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488 03.09.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -101.14

489 03.09.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -101.39

490 03.09.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -121.39

491 03.09.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -121.64

492 04.09.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -141.64

493 04.09.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -141.89

494 04.09.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par 2012.gada augustu +150.00 8.11

495 06.09.2012 LURSOFT IT SIA Ref#:HO034873, nrav003 -0.71 7.40

496 06.09.2012 ARTIS JAUNZEMS Pīkai -10.00 -2.60

497 06.09.2012 LURSOFT IT SIA Ref#:HO034990, nrav003 -0.71 -3.31

498 07.09.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 -93.31

499 10.09.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.90057297094
rēķina apmaksa

-9.70 -103.01

500 10.09.2012 SIMTEL TELECOM SIA Rēķina Nr. AC-54-1387 apmaksa -11.99 -115.00

501 10.09.2012 VESTABALT SIA Uzturlīdzekļi Plaužu ģimenei saskaņā ar vēstuli
Nr.131/08-2012

-7.29 -122.29

502 10.09.2012 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.27130160 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -123.14

503 10.09.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 10.09.12
16:10 50.00 LVL (929640) A219/HBL>ADAZU
APELSINS LV

-50.00 -173.14

504 11.09.2012 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 08.09.2012
3.22 LVL (274749) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-3.22 -176.36

505 11.09.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 -185.86

506 11.09.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -13.39 -199.25

507 13.09.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -219.25

508 13.09.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -219.50

509 13.09.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
13.09.12 12:29 600.00 LVL (746707)
B548/HBL>ALFA LV

+600.00 380.50

510 13.09.2012 PIETIEK.LV SIA aizdevums -200.00 180.50

511 13.09.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -80.00 100.50

512 13.09.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/120901047
VER#67410573

-16.60 83.90

513 13.09.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 83.70

514 14.09.2012 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 12.09.2012 46
LVL (467857) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-46.00 37.70

515 15.09.2012 DEPO-VEIKALS-BERGI PIRKUMS 4389370038157517 12.09.2012
27.46 LVL (494184) DEPO-VEIKALS-BERGI
Garkalnes nov

-27.46 10.24

516 15.09.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -250.00 -239.76

517 16.09.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 16.09.12
09:50 100.00 LVL (623365) A043/HBL>RIMI
VALDEMARA LV

-100.00 -339.76

518 16.09.2012 MID BALTIC REALTY LIMITED
FILIĀLE

Rēķina Nr. Br171/P-273-12 apmaksa -8.51 -348.27

519 16.09.2012 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2012. gada augustu un auto
nomas maksa par ceturksni

+51.85 -296.42

520 17.09.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 09-RS /2012-15 apmaksa -68.68 -365.10

521 17.09.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -100.00 -465.10

522 19.09.2012 XNET SIA Rēķina faktūras NR.187218-0912 apmaksa -118.00 -583.10

523 19.09.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#67889569

-6.00 -589.10

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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524 19.09.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -589.30

525 20.09.2012 IZDEVNIECĪBA DIENAS ŽURNĀLI
SIA

Honorārs par 09/2012 +173.25 -416.05

526 20.09.2012 IZDEVNIECĪBA RĪGAS VIĻŅI SIA HONORĀRS PAR 2012.G.AUGUSTU +100.01 -316.04

527 20.09.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
20.09.12 13:46 1000.00 LVL (805781)
B507/HBL>MATISS LV

+1 000.00 683.96

528 20.09.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -531.84 152.12

529 21.09.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -2.00 150.12

530 23.09.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 23.09.12
14:15 50.00 LVL (676968)
A018/HBL>BRIVIBAS 149 RIGA LV

-50.00 100.12

531 25.09.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 10.12

532 26.09.2012 PIETIEK.LV SIA aizdevums -340.00 -329.88

533 26.09.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 09/2012-15 apmaksa -37.15 -367.03

534 26.09.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -12.25 -379.28

535 26.09.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -399.28

536 26.09.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -399.53

537 26.09.2012 Komisija par ārpuskārtas perioda/kartējā konta
izraksta kopiju LV96HABA000130A218661

-1.00 -400.53

538 27.09.2012 PIETIEK.LV SIA darba alga +50.00 -350.53

539 27.09.2012 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +150.00 -200.53

540 28.09.2012 LAPSA ENDO /ID/150878-13057 AIZDEVUMA ATMAKSA +1 000.00 799.47

541 28.09.2012 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +1 000.00 1 799.47

542 28.09.2012 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +1 000.00 2 799.47

543 28.09.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -0.36 2 799.11

544 29.09.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -17.75 2 781.36

545 29.09.2012 LATVENERGO AS PP/1006233838 -1.39 2 779.97

546 29.09.2012 IF P & C INSURANCE AS
LATVIJAS FILIĀLE

IF /B1813265/ Rekins 1 no 1 par pirkumu
453200176685

-4.78 2 775.19

547 01.10.2012 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +1 000.00 3 775.19

548 01.10.2012 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +1 000.00 4 775.19

549 01.10.2012 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +1 000.00 5 775.19

550 01.10.2012 LAPSA TEIKA PARĀDA ATMAKSA +100.00 5 875.19

551 01.10.2012 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
10/2012

-12.10 5 863.09

552 02.10.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -1.69 5 861.40

553 03.10.2012 Valsts kase Soda nomaksa civillietā C30488411 -25.00 5 836.40

554 03.10.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 5 836.15

555 03.10.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par 2012.gada septembri +320.00 6 156.15

556 03.10.2012 ARTIS JAUNZEMS Pīkai -10.00 6 146.15

557 04.10.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -69.71 6 076.44

558 05.10.2012 LAPSA ENDO AIZDEVUMA ATMAKSA +1 000.00 7 076.44

559 07.10.2012 PIRKUMS 4389370038157517 05.10.2012 106
GBP VALŪTAS KURSS 0.879057 (050972)
HAMLEYS OF LONDON  LONDON

-93.18 6 983.26

560 07.10.2012 KOMISIJA: PIRKUMS 4389370038157517
05.10.2012 106 GBP VALŪTAS KURSS
0.879057 (050972) HAMLEYS OF LONDON
LONDON

-0.47 6 982.79

561 07.10.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 660.62 5 322.17

562 08.10.2012 SIMTEL TELECOM SIA Rēķina Nr. AC-54-1712 apmaksa -11.99 5 310.18

563 08.10.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 5 300.68

564 08.10.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -13.65 5 287.03

565 09.10.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -9.57 5 277.46

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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566 10.10.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.70057297095
rēķina apmaksa

-20.91 5 256.55

567 10.10.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -9.04 5 247.51

568 10.10.2012 Dita Lapsa aizdevums -900.00 4 347.51

569 10.10.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 4 347.26

570 11.10.2012 Dita Lapsa aizdevums -900.00 3 447.26

571 11.10.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 3 447.01

572 11.10.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -90.00 3 357.01

573 11.10.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -90.56 3 266.45

574 12.10.2012 PIETIEK.LV SIA aizdevums -1 000.00 2 266.45

575 13.10.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -120.00 2 146.45

576 13.10.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa - puse K -350.00 1 796.45

577 13.10.2012 Dita Lapsa aizdevums -500.00 1 296.45

578 13.10.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 1 296.20

579 13.10.2012 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2012. gada septembri +32.04 1 328.24

580 14.10.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -69.22 1 259.02

581 14.10.2012 Dita Lapsa aizdevums -900.00 359.02

582 14.10.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 358.77

583 15.10.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +1 130.00 1 488.77

584 16.10.2012 LATO LAPSA kredīta dzēšana -2.45 1 486.32

585 16.10.2012 Dita Lapsa par Svētajiem Rakstiem -26.00 1 460.32

586 16.10.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 1 460.07

587 16.10.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 16.10.12
11:34 200.00 LVL (096848) A003/HBL>REVAL
HOTEL LATVIA LV

-200.00 1 260.07

588 16.10.2012 BALTIC SCREEN SIA Datoru Samsung N145 10.1 un TP W520
iegāde - pirmais maksājums

-949.90 310.17

589 16.10.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +700.00 1 010.17

590 16.10.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/121001054
VER#68289132

-16.60 993.57

591 16.10.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 993.37

592 17.10.2012 MOTO ITALIA PIRKUMS 4389370038157517 15.10.2012 40
LVL (851976) MOTO ITALIA               RIGA
00000

-40.00 953.37

593 17.10.2012 BALTIC SCREEN SIA Datoru Samsung N145 10.1 un TP W520
iegāde - otrais maksājums

-200.00 753.37

594 17.10.2012 Dita Lapsa vēl 1000 eiro -700.00 53.37

595 17.10.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 53.12

596 17.10.2012 LAPSA TEIKA PARĀDA ATMAKSA +100.00 153.12

597 18.10.2012 IZDEVNIECĪBA RĪGAS VIĻŅI SIA atlīdzība par 2012.g.septembri +600.00 753.12

598 18.10.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa - RV -300.00 453.12

599 19.10.2012 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 17.10.2012
44.87 LVL (521969) VETERINARA KLINIKA,
A.CAK RIGA          00000

-44.87 408.25

600 19.10.2012 Dita Lapsa vēl 500 eiro -350.00 58.25

601 19.10.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 58.00

602 19.10.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 19.10.12
16:28 50.00 LVL (140899)
A060/HBL>BRIVIBAS 188 RIGA LV

-50.00 8.00

603 19.10.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#68534442

-6.00 2.00

604 19.10.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 1.80

605 21.10.2012 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -25.00 -23.20

606 21.10.2012 BIĻEŠU SERVISS SIA Rekina Nr 11238371312657 MUSE -51.00 -74.20

607 23.10.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 10/2012-15 apmaksa -65.27 -139.47

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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608 25.10.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -100.00 -239.47

609 27.10.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 27.10.12
11:12 100.00 LVL (238009)
A018/HBL>BRIVIBAS 149 RIGA LV

-100.00 -339.47

610 28.10.2012 DINO ZOO, T/P ALFA PIRKUMS 4389370038157517 27.10.2012
15.88 LVL (232602) DINO ZOO, T/P ALFA
RIGA          00000

-15.88 -355.35

611 28.10.2012 PIETIEK.LV SIA aizdevums -20.00 -375.35

612 29.10.2012 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514R-
10/2012

-5.00 -380.35

613 30.10.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517
28.10.2012 100 LVL (473682) DNB ATM140-
PRAGAS1  RIGA

-100.00 -480.35

614 31.10.2012 DEPO-VEIKALS-BERGI PIRKUMS 4389370038157517 27.10.2012
28.79 LVL (226994) DEPO-VEIKALS-BERGI
Garkalnes nov

-28.79 -509.14

615 31.10.2012 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
11/2012

-12.10 -521.24

616 31.10.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -52.00 -573.24

617 01.11.2012 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 30.10.2012 10
LVL (003434) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-10.00 -583.24

618 01.11.2012 PIETIEK.LV SIA darba algas parāds +180.00 -403.24

619 01.11.2012 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +25.00 -378.24

620 02.11.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par 2012.gada oktobri +150.00 -228.24

621 02.11.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -1.64 -229.88

622 05.11.2012 LURSOFT IT SIA Ref#:HO041573, nrav003 -3.66 -233.54

623 05.11.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -253.54

624 05.11.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -253.79

625 05.11.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -273.79

626 05.11.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -274.04

627 05.11.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -294.04

628 05.11.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -294.29

629 05.11.2012 SIMTEL TELECOM SIA Rēķina Nr. AC-54-2005 apmaksa -11.99 -306.28

630 06.11.2012 DR.BEINERTS, GERTRUDES PIRKUMS 4389370038157517 04.11.2012
57.6 LVL (371722) DR.BEINERTS,
GERTRUDES    RIGA          00000

-57.60 -363.88

631 06.11.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA Pīkai -10.00 -373.88

632 07.11.2012 RIMI HM "ALFA" PIRKUMS 4389370038157517 04.11.2012
29.58 LVL (369295) RIMI HM "ALFA"  Riga

-29.58 -403.46

633 07.11.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/121010217
VER#69028303

-26.27 -429.73

634 07.11.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -429.93

635 11.11.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
11.11.12 10:00 1800.00 LVL (456099)
B517/HBL>DOMINA, RIGA LV

+1 800.00 1 370.07

636 11.11.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
11.11.12 10:02 280.00 LVL (456307)
B517/HBL>DOMINA, RIGA LV

+280.00 1 650.07

637 11.11.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -16.18 1 633.89

638 11.11.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 1 624.39

639 11.11.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.50057297096
Rēķina apmaksa

-28.58 1 595.81

640 11.11.2012 SIA Dūmiņš A Apmaksa pēc pavadzīmes Nr. DA E 121101 -
1. daļa

-885.00 710.81

641 11.11.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 710.56

642 12.11.2012 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 10.11.2012
13.48 LVL (299382) VETERINARA KLINIKA,
A.CAK RIGA          00000

-13.48 697.08

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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643 12.11.2012 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 10.11.2012
62.5 LVL (335103) VETERINARA KLINIKA,
A.CAK RIGA          00000

-62.50 634.58

644 12.11.2012 EURONICS, DOMINA PIRKUMS 4389370038157517 11.11.2012 8.9
LVL (456882) EURONICS, DOMINA
RIGA          00000

-8.90 625.68

645 12.11.2012 SIA Dūmiņš A Apmaksa pēc pavadzīmes Nr. DA E 121101 -
2. daļa

-500.00 125.68

646 12.11.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 125.43

647 12.11.2012 COLEMONT FKB LATVIA SIA Rēķina Nr. 14876 apmaksa -253.83 -128.40

648 13.11.2012 STATOIL JUGLA 1024 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 10.11.2012
2.92 LVL (317399) STATOIL JUGLA 1024
RIGA

-2.92 -131.32

649 13.11.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -250.00 -381.32

650 13.11.2012 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2012. gada oktobri +36.85 -344.47

651 14.11.2012 RIMI KR.VALDEMARA 112 PIRKUMS 4389370038157517 09.11.2012
28.7 LVL (784710) RIMI KR.VALDEMARA 112
Riga

-28.70 -373.17

652 14.11.2012 DEPO-VEIKALS-BERGI PIRKUMS 4389370038157517 10.11.2012
61.71 LVL (323428) DEPO-VEIKALS-BERGI
Garkalnes nov

-61.71 -434.88

653 14.11.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/121101060
VER#69160649

-16.60 -451.48

654 14.11.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -451.68

655 15.11.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 15.11.12
12:15 100.00 LVL (651605)
A027/HBL>VEIKALS ELIOTS RIGA LV

-100.00 -551.68

656 16.11.2012 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-48.32 -600.00

657 18.11.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
18.11.12 18:56 200.00 LVL (754361)
B517/HBL>DOMINA, RIGA LV

+200.00 -400.00

658 18.11.2012 Soda naudas un procentu maksājumi par
neatmaksātajiem aizdev.: 10-058844-CC

-0.21 -400.21

659 18.11.2012 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-125.87 -526.08

660 18.11.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#69505227

-6.00 -532.08

661 18.11.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 -532.28

662 20.11.2012 PIETIEK.LV SIA darba alga +450.00 -82.28

663 21.11.2012 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +15.00 -67.28

664 23.11.2012 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -100.00 -167.28

665 23.11.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 23.11.12
14:41 140.00 LVL (048647)
A060/HBL>BRIVIBAS 188 RIGA LV

-140.00 -307.28

666 23.11.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
23.11.12 16:46 500.00 LVL (106513)
B535/HBL>DOMINA2 IERIKU 3 LV

+500.00 192.72

667 23.11.2012 K.MĒBELES SIA Avansa rēķina Nr. 010 no 23.11.2012 apmaksa -250.00 -57.28

668 25.11.2012 BCC PAKLAJU PARADIZE PIRKUMS 4389370038157517 23.11.2012 110
LVL (983214) BCC PAKLAJU PARADIZE
RIGA          00000

-110.00 -167.28

669 25.11.2012 RIMI KR.VALDEMARA 112 PIRKUMS 4389370038157517 22.11.2012
23.71 LVL (723758) RIMI KR.VALDEMARA
112  Riga

-23.71 -190.99

670 25.11.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
25.11.12 11:47 800.00 LVL (560919)
B561/HBL>561 SKY MORE, DUNTES 19A LV

+800.00 609.01

671 26.11.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 11/2012-15 apmaksa -76.38 532.63

672 26.11.2012 XNET SIA Rēķina faktūras Nr NR.193915-1112 apmaksa -502.00 30.63

673 26.11.2012 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514R-
11/2012

-8.47 22.16

674 27.11.2012 AIVARS BEČS parāda atmaksa -200.00 -177.84

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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Datums Saņēmējs / Maksātājs Informācija saņēmējam Summa Atlikums

675 28.11.2012 DEPO-VEIKALS-BERGI PIRKUMS 4389370038157517 23.11.2012
123.18 LVL (005599) DEPO-VEIKALS-BERGI
Garkalnes nov

-123.18 -301.02

676 28.11.2012 DEPO-VEIKALS-BERGI PIRKUMS 4389370038157517 24.11.2012
91.72 LVL (281214) DEPO-VEIKALS-BERGI
Garkalnes nov

-91.72 -392.74

677 28.11.2012 GEMOSS-VEIKALS-ROPAZU PIRKUMS 4389370038157517 23.11.2012
20.51 LVL (015479) GEMOSS-VEIKALS-
ROPAZU  Riga

-20.51 -413.25

678 28.11.2012 IRVE-KIM. TIRITAVA-SATEKL PIRKUMS 4389370038157517 23.11.2012
8.04 LVL (959275) IRVE-KIM. TIRITAVA-
SATEKL  Riga

-8.04 -421.29

679 29.11.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
29.11.12 14:28 600.00 LVL (676616)
B548/HBL>ALFA LV

+600.00 178.71

680 29.11.2012 SIA 21C Rēķina Nr.21 C 1211-5 apmaksa -545.00 -366.29

681 29.11.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -366.54

682 30.11.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -386.54

683 30.11.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -386.79

684 30.11.2012 LAPSA LATO KONTA PAPILDINĀŠANA +240.00 -146.79

685 30.11.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -300.00 -446.79

686 01.12.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -33.02 -479.81

687 02.12.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
02.12.12 14:50 300.00 LVL (552945)
B548/HBL>ALFA LV

+300.00 -179.81

688 02.12.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -100.00 -279.81

689 02.12.2012 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -4.25 -284.06

690 03.12.2012 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-20.00 -304.06

691 03.12.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -304.31

692 03.12.2012 PIETIEK.LV SIA darba alga +350.00 45.69

693 03.12.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 03.12.12
13:50 280.00 LVL (762058)
A027/HBL>VEIKALS ELIOTS RIGA LV

-280.00 -234.31

694 03.12.2012 LAPSA TEIKA PARĀDA ATMAKSA +100.00 -134.31

695 03.12.2012 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
12/2012

-12.10 -146.41

696 04.12.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA Pīkai -10.00 -156.41

697 04.12.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevums -250.00 -406.41

698 04.12.2012 AIVARS BEČS parāda atmaksa -100.00 -506.41

699 04.12.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
04.12.12 15:54 740.00 LVL (101112)
B515/HBL>SAKTA, RIGA LV

+740.00 233.59

700 04.12.2012 DELFI AS Autoratlīdzība par 2012.gada novembri +120.00 353.59

701 05.12.2012 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/121110389/Līgums TA-
2012|5717

-751.83 -398.24

702 05.12.2012 DACE MARKVARTE Parāda atmaksa -79.00 -477.24

703 06.12.2012 SIMTEL TELECOM SIA Rēķina Nr. AC-54-2288 apmaksa -11.99 -489.23

704 06.12.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -9.50 -498.73

705 06.12.2012 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/474168 -13.39 -512.12

706 08.12.2012 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 08.12.12
12:07 50.00 LVL (320589) A184/HBL>JUGLAS
CENTRS LV

-50.00 -562.12

707 10.12.2012 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa +900.00 337.88

708 10.12.2012 KRISTĪNE JANČEVSKA parāda atmaksa - otra puse K -300.00 37.88

709 10.12.2012 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.30057297097
rēķina apmaksa

-27.09 10.79

710 10.12.2012 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/121200094/Līgums Nr TA-
2012|5717

-14.52 -3.73

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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711 11.12.2012 LAPSA ENDO SASKAŅĀ AR VIENOŠANOS +300.00 296.27

712 11.12.2012 AIVARS BEČS parāda atmaksa -100.00 196.27

713 11.12.2012 LAPSA TEIKA PARĀDA ATMAKSA +100.00 296.27

714 11.12.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
11.12.12 15:25 700.00 LVL (279187)
B535/HBL>DOMINA2 IERIKU 3 LV

+700.00 996.27

715 12.12.2012 Monte Kristo kafija-Gertr PIRKUMS 4389370038157517 09.12.2012 2.6
LVL (710957) Monte Kristo kafija-Gertr  Riga

-2.60 993.67

716 13.12.2012 Endo Lapsa parāda atmaksa -200.00 793.67

717 13.12.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 793.42

718 13.12.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (G4S
LATVIA) #10147782  10430/121201046
VER#70074724

-16.60 776.82

719 13.12.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 776.62

720 14.12.2012 ALVERES SIA Avanss par pasūtījumu Nr. 4459 -100.00 676.62

721 14.12.2012 RĒĶINU APMAKSA AUTOMATISKA REKINU APMAKSA (IZZI SIA)
#10149930  22376/12152922 VER#70276735

-5.23 671.39

722 14.12.2012 Automātiskās rēķina apmaksas komisija -0.20 671.19

723 14.12.2012 BALTIC SCREEN SIA Darba alga par 2012. gada novembri un par
auto nomu par ceturksni

+48.64 719.83

724 15.12.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
15.12.12 17:44 700.00 LVL (710496)
B517/HBL>DOMINA, RIGA LV

+700.00 1 419.83

725 16.12.2012 LATO LAPSA Kartes kredīta limita atjaunošana/dzēšana: 10-
058844-CC

-1 797.55 -377.72

726 16.12.2012 Atliktā maksājuma karte MC Gold LVL kartes
gada maksa

-32.50 -410.22

727 17.12.2012 DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBA
INDRĀNU 12

Rēķina Nr. 12/2012-15 apmaksa -108.41 -518.63

728 17.12.2012 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/121209690/Līguma Nr. TA-
2012|5717

-24.35 -542.98

729 19.12.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
19.12.12 14:42 300.00 LVL (827084)
B538/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+300.00 -242.98

730 19.12.2012 IZDEVNIECĪBA DIENAS ŽURNĀLI
SIA

Honorārs par 12/2012 +39.37 -203.61

731 19.12.2012 K.MĒBELES SIA Apmaksa pēc pavadzīmes Nr. KM201211 -172.81 -376.42

732 20.12.2012 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.28309137 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -377.27

733 20.12.2012 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.28309175 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -378.12

734 23.12.2012 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
23.12.12 10:22 800.00 LVL (170698)
B538/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+800.00 421.88

735 23.12.2012 COLEMONT FKB LATVIA SIA Reins Nr. 16738 -80.00 341.88

736 23.12.2012 COLEMONT FKB LATVIA SIA Rēķins Nr. 16723 -648.62 -306.74

737 27.12.2012 PIETIEK.LV SIA darba alga +150.00 -156.74

738 28.12.2012 LR Augstākā tiesa Drošības naudas iemaksa -200.00 -356.74

739 28.12.2012 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.25 -356.99

740 28.12.2012 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.34403805-5 Rēķina apmaksa -45.45 -402.44

741 28.12.2012 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/121209952/Rēķina apmaksa

-18.15 -420.59

742 30.12.2012 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.28391723 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -421.44

743 30.12.2012 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.28391757 t.sk.
PVN (21%) 0.15 LVL

-0.85 -422.29

744 31.12.2012 LATVENERGO AS PP/1009220453 -13.31 -435.60

LVL Beigu atlikums 31.12.2012 -435.60

Debeta apgrozījums LVL 59 463.32

Kredīta apgrozījums LVL 59 008.67

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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USD Sākuma atlikums 01.01.2012 0.00

1 03.06.2012 LVL 227.74 -> USD kurss .5722 +398.00 398.00

2 03.06.2012 Al Bedool Travel And Tours Al
Shaheed St. Wadi Musa 71810,
Jordan

INP Ārējo Maksājumu Uzdevums -econ-SHA
120603012134V Invoice No: 215, Date:
08/05/2012

-398.00 0.00

USD Beigu atlikums 31.12.2012 0.00

Debeta apgrozījums USD 398.00

Kredīta apgrozījums USD 398.00

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2012 - 31.12.2012

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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